

## **EPJ HOLDING ApS**

Ågårdvej 1 C

6040 Egtved

CVR-nr. 28683081

## **Årsrapport 01.02.2018 - 31.01.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.06.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Erik Paulin Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 31.01.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

EPJ HOLDING ApS

Ågårdvej 1 C

6040 Egtved

CVR-nr.: 28683081

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.02.2018 - 31.01.2019

### **Direktion**

Erik Paulin Jensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje anparter i Ekko Holding ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.297 t.kr., mod et overskud på 920 t.kr. sidste år. Resultatet anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(5.375)</b>	<b>(5.125)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.298.338	910.871
Andre finansielle indtægter	2	55.264	49.493
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(51.673)</u>	<u>(35.544)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.296.554</b>	<b>919.695</b>
Skat af årets resultat		<u>2</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.296.556</u></b>	<b><u>919.695</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>1.296.556</u>	<u>919.695</u>
		<b><u>1.296.556</u></b>	<b><u>919.695</u></b>

**Balance pr. 31.01.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.358.811	60.473
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>1.358.811</b>	<b>60.473</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.358.811</b>	<b>60.473</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		934.010	890.366
Andre tilgodehavender		0	1.450
<b>Tilgodehavender</b>		<b>934.010</b>	<b>891.816</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		282.759	295.602
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>282.759</b>	<b>295.602</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>223.533</b>	<b>222.318</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.440.302</b>	<b>1.409.736</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.799.113</b>	<b>1.470.209</b>

## Balance pr. 31.01.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.171.311	0
Overført overskud eller underskud		<u>658.014</u>	<u>532.769</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.954.325</u></b>	<b><u>657.769</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		841.038	808.690
Anden gæld		<u>3.750</u>	<u>3.750</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>844.788</u></b>	<b><u>812.440</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>844.788</u></b>	<b><u>812.440</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.799.113</u></b>	<b><u>1.470.209</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**Egenkapitaloppgørelse for 2018/19**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	0	532.769	657.769
Årets resultat	0	1.171.311	125.245	1.296.556
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.171.311</b>	<b>658.014</b>	<b>1.954.325</b>

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	43.644	39.968
Øvrige finansielle indtægter	<u>11.620</u>	<u>9.525</u>
	<b><u>55.264</u></b>	<b><u>49.493</u></b>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	36.143	34.355
Dagsværdireguleringer	<u>15.530</u>	<u>1.189</u>
	<b><u>51.673</u></b>	<b><u>35.544</u></b>
		<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>187.500</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>187.500</u></b>
Andel af årets resultat		<u>1.171.311</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b><u>1.171.311</u></b>
Nedskrivninger primo		(127.027)
Tilbageførsel af nedskrivninger		<u>127.027</u>
<b>Nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>1.358.811</u></b>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Ekko Holding ApS	Vejle	ApS	37,5

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	125	1000	125.000
	<b>125</b>		<b>125.000</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet har overfor Ekko Holding ApS' bankforbindelse afgivet en tilbagetrædeleserklæring for sit medlemværende med Ekko Holding ApS.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
